СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 20.11.2020 г. № 29                                                                            с. Шумово

О досрочном сложении полномочий

главы Шумовского сельского поселения

Е.Ю. Кундиус и назначении временно

исполняющего обязанности главы

поселения

В связи с поступившим заявлением главы Шумовского сельского

поселения Е.Ю. Кундиус об отставке по собственному желанию, в

соответствии с  пп. 2 п.6 ст. 36, п.7 ст.36 Федерального закона от 06.10.2003 г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», ст. 32 Устава Шумовского сельского поселения,

Совет депутатов Шумовского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Прекратить полномочия главы Шумовского сельского поселения

Кундиус Евгения Юрьевича досрочно с 20 ноября 2020 года.

2. Назначить с 23 ноября 2020 года Вишнякову Лидию Николаевну

временно исполняющей обязанности главы Шумовского сельского поселения.

3. Обязать Кундиус Е.Ю.. обеспечить передачу вверенного имущества и

дел по акту приема-передачи в срок до 27 ноября 2020 года.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

 5. Настоящее решение опубликовать в соответствии с действующим

законодательством.

Председатель Совета депутатов

Шумовского сельского поселения:                                                  А.З. Амонова